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Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Julkisten lähipalvelurakennusten korttelialue.

2 metriä kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Kaupunginosan numero.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston nimi.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusala.

Rakennukseen jätettävä kulkuaukko.

Istutettava alueen osa.

Katu.

Ajoyhteys.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten,
rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa
järjestää ajoneuvoliittymää.

Risti merkinnän päällä osoittaa merkinnän poista-
mista.

Ympäristöhäiriöiden torjunta

Säilytettävä puurivi.

Maanpinnan likimääräinen korkeusasema.

Rakennusala.

Kaupunkikuva ja rakentaminen

Rakennusten julkisivujen tulee olla muurattu-
ja tai rapattuja. Vierekkäiset rakennukset ei-
vät saa olla saman sävyisiä.

Asuntojen porrashuoneesta tulee olla yhteys
kahdelta puolelta rakennusta, missä rakennus-
ala ei rajoitu ajo-merkinnällä merkittyyn ajoyh-
teyteen. Esteettömän sisäänkäynnin saa järjes-
tää pihan puolelta.

Pitäjänmäentien puolella katutason julkisivuissa
tulee olla suuria ikkunoita ja ovia riippumatta
sisätilojen käyttötarkoituksesta.

Pitäjänmäentien varren kolmi- ja neljäkerroksisiin
rakennusosiin tulee rakentaa asukkaiden katto-
terassi ja viherkatto. Piharakennuksiin ja katoksiin
tulee rakentaa viherkatto.

Jätehuoneet tulee sijoittaa rakennuksiin.

Kortteliin 46006 tulee yhden rakennuksen
maantasokerrokseen rakentaa  15 m²:n
kokoinen huolto-autolla saavutettava muun-
tamotila.

Katolle sijoitettavien teknisten tilojen ja laittei-
den on sovittava koko rakennuksen ulkonä-
köön.

Kutomoaukion reunalla olevan uudisraken-
nuksen rakennusosaan saa sijoittaa asukkai-
den saunaosaston julkisivusta sisäänvedet-
tyyn ullakkokerrokseen asemakaavaan mer-
kityn kerrosluvun tai kerrosalan estämättä.

Pihat ja ulkoalueet

Tonttien 46004/11 ja 46006/3 vihertehok-
kuuden tulee täyttää Helsingin viherkertoi-
men tavoitetaso.

Vierekkäiset piha-alueet AL-kortteleissa
tulee suunnitella ja rakentaa yhtenäisesti
tonttijaosta riippumatta. Tontinrajoja ei saa
aidata. Kulkuteiden suunnittelussa tulee huo-
mioida alueen esteettömyys.

Rakentamattomat tontinosat, joita ei käytetä
leikkipaikkoina tai kulkuteinä, tulee istuttaa tai
osoittaa asukkaiden viljelyalueeksi. Kansipi-
han kasvualustan paksuuden tulee olla riittävä
pensaille ja pienille puille.

Jokaisella asunnolla on oltava oma maanta-
sopiha, parveke tai pääsy yhteiselle kattoteras-
sille. Kansipihoilla ja pihoilla tulee osaan asun-
noista liittyä matalalla muurilla, pergolalla tai ai-
dalla sekä istutuksin suojattu asuntopiha.

Maanalaisten tilojen ja rakenteiden päällä
olevien kansirakenteiden kantavuutta ja kor-
keustasoa määriteltäessä tulee ottaa erityi-
sesti huomioon puuistutuksiin tarvittavan kas-
vualustan paksuus ja paino sekä pelastus-
toiminnan vaatimukset.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka
puoleisen rakennuksen ulkoseinien sekä
ikkunoiden ja muiden rakenteiden kokonais-
ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on
oltava vähintään luvun osoittama dB-määrä.

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattava
alueen osa, jolle saa rakentaa aidatun puisto-
maisen leikkipihan päiväkodin käyttöön.

Istutettava alueen osa, jolla kaupunkikuvallisesti
merkittävä puusto tulee säilyttää ja tarvittaessa
uudistaa.

Istutettava etupiha-alue. Alueelle tulee istuttaa
pensaita ja/tai pieniä puita. Mahdolliset tuki-
muurit on rakennettava luonnonkivipintaisina.

Istutettava etupiha-alue. Alueelle saa sijoittaa
katetun tasanteen rakennuksen edustalle se-
kä portaita ja luiskia. Tukimuurit on rakennet-
tava luonnonkivipintaisina.

Hulevesien johtamiseen ja viivyttämiseen
varattu istutettava alueen osa.

Ajoluiskan viherkatos, pergola tai istutettava
pihakansi.

Asuinkerrostalon rakennusala.

Rakennuksen kahden ylimmän kerroksen tulee
muodoltaan poiketa rakennuksen suurimmasta
kerroksesta. Maantasokerroksen tulee olla osit-
tain sisäänvedetty. Parvekkeita ei saa tukea maas-
ta. Rakennuksen veistoksellisuuden muodostami-
seen tulee kiinnittää erityistä huomiota.

Asuinkerrostalon rakennusala.

Rakennusten julkisivuissa tulee pyrkiä rikkaaseen
ja vaihtelevaan julkisivusommitteluun. Parvekkeita
ei saa tukea maasta.

Rakennusala, jolle tulee rakentaa alkuperäisen
huoltoasemarakennuksen mukainen katos.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa yksikerroksisen
talousrakennuksen.

Säilytettävä rakennelma.

Maanalaisiin tiloihin johtava ajoluiska. Ajoluiskan
yläpäässä on järjestettävä riittävät näkemät katu-
alueelle.

Istutettava puurivi.

Yleiselle jalankululle varattu katu, jolla
pelastus- ja huoltoajo on sallittu.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

Viiteviiva osoittaa alueen, jota merkintä koskee.

AL-KORTTELIALUEILLA:

Lukusarja, joka yhteenlaskettuna osoittaa raken-
nusoikeuden määrän kerrosalaneliömetreinä. En-
simmäinen luku osoittaa asuntokerrosalan enim-
mäismäärän ja toinen luku liike- ja/tai toimitilojen
vähimmäismäärän.

Hulevesien määrää tulee vähentää kaava-
alueella minimoimalla läpäisemättömien pin-
tojen määrää mahdollisuuksien mukaan ja
käyttämällä läpäiseviä pinnoitteita kulku- ja
oleskelualueilla. Tarvittaessa hulevesiä tulee
käsitellä ja viivyttää painanteissa, säiliöissä
ja muissa viivytysratkaisuissa sekä viherka-
toilla.

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hule-
vesiä tulee viivyttää siten, että viivytyspainan-
teiden, altaiden tai säiliöiden mitoitustilavuu-
den tulee olla 0,5 kuutiometriä jokaista sataa
vettä läpäisemätöntä pintaneliömetriä kohden,
ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto.

LIIKENNE JA PYSÄKÖINTI:

TÄLLÄ ASEMAKAAVA-ALUEELLA:

Korttelialueelle on laadittava erillinen tonttijako.

Tulvareitti. Sijainti ohjellinen.

Asuinkerrostalon rakennusala.

Kutomotien puoleisten parvekkeiden taustaseinien
ja kattopintojen tulee olla pääosin puuta tai puun-
omaista materiaalia. Kaiteiden tulee olla pinnakai-
teita. Parvekkeiden syvyys tulee vaihdella raken-
nusalan osoittaman periaatteen mukaisesti. Katu-
julkisivun arkkitehtuuriin tulee kiinnittää erityistä huo-
miota.

Asumista palvelevia asunnon ulkopuolisia varastoja,
saunoja, talopesuloita, kuivaus- ja jätehuoneita, tek-
nisiä tiloja sekä harraste-, kokoontumis- ja vastaavia
yhteistiloja saa rakentaa asemakaavaan merkityn ker-
rosalan lisäksi.

Joukkoliikenteelle varattu alueen osa.

Maanalainen tila pääasiassa auton säilytystä varten.
Pysäköintitilojen poistoilmaa ei saa johtaa pihamaalle.
Pihakansi on pääosin rakennettava ja istutettava leikki-
ja oleskelualueeksi. Pelastusajoneuvon paino tulee
ottaa huomioon alueen osaa rakennettaessa. Tilat saa
rakentaa asemakaavaan merkityn kerrosalan lisäksi.

Alue, jolle saa rakentaa maanalaisia liike-, pysäköinti-,
huolto- ja teknisiä tiloja. Pelastusajoneuvon paino tu-
lee ottaa huomioon alueen osaa rakennettaessa.

Tontilla 46004/11 on vähintään 1950 k-m²
asemakaavaan merkitystä kerrosalasta ra-
kennettava liike- ja/tai toimitiloina. Pitäjän-
mäentien varteen on toteutettava kadulta saa-
vutettavia liiketiloja pääosin koko julkisivun
pituudelta. Vähintään yksi liiketila on varustet-
tava rasvanerottelukaivolla ja vesikaton ylim-
män tason yläpuolelle johdettavalla ilmastointi-
hormilla.

Tontin 46006/3 maaperä on tutkittava ennen
rakennusluvan myöntämistä ja pilaantunut
maaperä on kunnostettava ennen rakentami-
seen ryhtymistä.

Rakennusoikeus ja tilojen käyttö

Tontilla on rakennettava asukkaiden käyttöön
riittävät varastotilat sekä vähintään seuraavat
yhteistilat:
- harrastus- ja kokoontumistilat, vähintään 1 %
asemakaavaan merkitystä asuinkerrosalasta,
- 1 kpl talosauna / 20 saunatonta asuntoa,
- tontille 46006/3  on rakennettava vähintään 10 kpl
talopesulaa ja tontille 46004/11 vähintään 2 kpl talo-
pesulaa. Vähintään 60 m² kokoinen yhdistetty pesu-
la korvaa 2 talopesulaa.

Asuntojen huoneistoalasta tulee vähintään
50 % toteuttaa asuntoina, joissa on keittiön/
keittotilan lisäksi kolme asuinhuonetta tai
enemmän. Määräys ei koske vuokra-asunto-
tuotantoa.

Asunnot eivät saa avautua ainoastaan Pitäjän-
mäentien suuntaan eikä oleskeluparvekkeita
saa sijoittaa Pitäjänmäentien puoleiselle julkisi-
vulle liikenteen haittojen vuoksi.

Asuntoon liittyvät pihat, parvekkeet ja kattoteras-
sit tulee sijoittaa ja tarvittaessa suojata melulta
siten, että niillä saavutetaan melutason ohjear-
vot ulkona päivällä ja yöllä.

Korvausilmaa ei saa ottaa Pitäjänmäentien puo-
lelta liikenteen päästöjen vuoksi.

Pitäjänmäentien varren rakennusten tulee muo-
dostaa korttelin sisäosia liikenteen melulta suo-
jaava yhtenäinen rakenne.

Raitiotie tulee suunnitella siten, ettei raitioliiken-
teen aiheuttama tärinä tai runkoääni ylitä tavoit-
teena pidettäviä enimmäisarvoja rakennusten
sisätiloissa.

Yhdyskuntateknisen huollon tunneli. Tunnelin
kohdalla tai sen läheisyydessä ei saa tehdä
louhintaa ja rakentamista siten, että siitä aiheu-
tuu haittaa tai vahinkoa tunnelille tai sen käytölle.

YL-KORTTELIALUEELLA:

Rakennusten tulee olla julkisivuiltaan ja
rakenteiltaan pääosin puuta.

Kattopinnat tulee hyödyntää viherkattoina
ja/tai aurinkosähkön tuottamiseen.

Tontin pohjoisrajalle on istutettava pensasaita.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.
Kulkuyhteys tulee toteuttaa luonteeltaan
julkisena ja kaupunkikuvallisesti korkea-
tasoisena. Sijainti ohjeellinen.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa,
jolla pelastusajo on sallittu. Kulkuyhteys
tulee toteuttaa luonteeltaan julkisena ja
kaupunkikuvallisesti korkeatasoisena. Sijainti
ohjeellinen.

Aukiomaisesti käsiteltävä alueen osa, joka tulee
jäsennellä korkeatasoisin kiveyksin ja istutuksin.
Alueen tulee liittyä luontevasti viereiseen katuun.
Aukioalueen huoltoliikennejärjestelyistä on laadit-
tava erillinen suunnitelma.

Ilmastonmuutos - hillintä ja sopeutuminen

Kortteleissa on tuotettava uusiutuvaa energiaa.
Uudisrakentamisessa on sovellettava matala-
energiarakentamisen periaatteita. Uusiutuvan
energian tuottamiseen tarkoitetut laitteet tulee
suunnitella osana rakennusten arkkitehtuuria.

Tontille sijoitettavien autopaikkojen vähim-
mäismäärät:
- asunnot: 1 ap / 130 k-m²,
- liike- ja toimitilat: 1 ap / 100 k-m²,
- päiväkotitilat: 1 ap / 300 k-m².

Vieraspaikkoja on lisäksi varattava 1 ap
/ 1000 k-m² asuntokerrosalaa.

Liikuntaesteisten paikat sijoitetaan porras-
käytävien läheisyyteen. Näitä autopaikkoja
varataan 1 ap 30 tavallista pysäköintipaik-
kaa kohden. Ne eivät lisää pysäköintipaik-
kojen kokonaismäärää.

Polkupyöräpaikkojen vähimmäismäärät:
- asunnot: 1 pp / 30 k-m². Näistä vähintään
75 % on sijoitettava rakennuksiin, pihatasoon
tai pihakannen alle.
- liike- ja toimitilat: 1 pp / 50 k-m².
Pyöräpaikkojen tulee olla runkolukittavia.

Autopaikkojen kokonaismäärää voidaan vähen-
tää kannustimien avulla kaupungin tai ARA vuok-
ra-asuntojen osalta enintään 40 % ja muun asumi-
sen osalta 25 %. Näitä kannustimia ovat:

- Jos tontilla on kaupungin tai ARA vuokra-asunto-
ja, voidaan autopaikkojen määrää näiden osalta
vähentää 20 %:lla.

- Jos vähintään 50 autopaikkaa toteutetaan kes-
kitetysti nimeämättöminä, voidaan kokonaispaikka-
määrästä vähentää 10 %. Jos toteutetaan yli 200
autopaikkaa keskitetysti nimeämättöminä, voidaan
kokonaispaikkamäärästä vähentää 15 %.

- Jos kerrostaloyhtiö liittyy pysyvästi yhteiskäyttö-
autojärjestelmään tai osoittaa muilla tavoin varaa-
vansa asukkaille yhteiskäyttöautojen käyttömah-
dollisuuden, voi kokonaismäärästä vähentää 5
autopaikkaa yhtä yhteiskäyttöpaikkaa kohti, kui-
tenkin enintään 10 %.

- Jos kerrostaloyhtiö osoittaa pysyvästi vaadittua
suuremman ja laadukkaamman pyöräpysäköinti-
ratkaisun, autopaikkojen vähimmäismäärästä voi-
daan vähentää1 ap kymmentä pyöräpysäköinnin
lisäpaikkaa kohden, kuitenkin enintään 5 %. Pyörä-
paikkojen tulee sijaita pihatasossa olevassa ulkoi-
luvälinevarastossa.

Alueen teollisuushistorian ja kaupunkikuvan
kannalta arvokas rakennus, jota ei saa pur-
kaa. Korjaus- tai muutostöiden tulee olla sel-
laisia, että rakennuksen julkisivujen ominais-
piirteet ja sen asema kaupunkikuvassa säily-
vät.

A-taloon saa asumisen lisäksi sijoittaa liike- ja
toimitilaa, julkista lähipalvelutilaa, palvelu-asu-
mista tai muuta rakennuksen suojelutavoitteita
tukevaa toimintaa. Maantasokerrokseen saa
sijoittaa korttelin asukkaita palvelevaa kerhoti-
laa enintään 200 k-m². Talo A:n julkisivuihin
saa rakentaa ranskalaisia parvekkeita tai pie-
niä teräsrakenteisia ulokeparvekkeita, jotka
ulottuvat enintään 1,5 m:n etäisyydelle julkisivu-
pinnasta. Parvekkeet eivät saa olla umpinaisia
eikä niitä saa lasittaa. Alkuperäinen julkisivu tu-
lee olla luettavissa uusista parvekkeista huoli-
matta.

B-taloon saa sijoittaa liike- ja toimitilaa tai julki-
sia lähipalvelutiloja. Viereinen mainostorni tu-
lee säilyttää osana suojelukohdetta.

Lukusarja, jonka ensimmäinen luku osoittaa maan-
päällisen rakennusoikeuden kerrosalaneliömetrei-
nä. Toinen luku osoittaa asuinkerrosalan enimmäis-
määrän ja kolmas luku liike-, toimi- ja julkisten pal-
velujen tilojen maanpäällisen kerrosalan vähimmäis-
määrän.

Liike-, toimisto- ja julkista palvelutilaa tulee
korttelissa 46006 Pitäjänmäentien varren ra-
kennusten sekä A-talon maanpäällisiin ker-
roksiin rakentaa yhteensä vähintään 6 000
k-m². Näitä tiloja voi sijoittaa kaavakarttaan
merkityistä liikekerrosaloista poiketen kysei-
siin rakennuksiin, kuitenkin niin, että vähittäis-
vaatimus 6000 k-m² korttelissa 46006 täyttyy
ja että vähintään 4400 k-m² tiloista sijoitetaan
Pitäjänmäentien varren hybridirakennukseen.
Liike-, työ- ja julkisten palvelutilojen rakennus-
kohtaisesta jaosta on laadittava erillinen suun-
nitelma ensimmäisen toteutuskohteen raken-
nuslupaprosessin yhteydessä, mikäli asema-
kaavakartan mukaisista rakennuskohtaisista
kerrosaloista aiotaan poiketa.

Tontilla 46006/3 on Pitäjänmäentien varteen
rakennettava liike- ja palvelutilaa vähintään
1 120 k-m² katutasoon. Vähintään kaksi lii-
ketilaa on varustettava rasvanerottelukaivol-
la ja vesikaton ylimmän tason yläpuolelle joh-
dettavalla ilmastointihormilla. Aukion yhteyteen
saa sijoittaa katutasoon enintään 450 k-m²
päivittäistavarakaupan myymälätilaa.

Tontilla 46006/3 saa asemakaavassa osoitetun
kerrosalan lisäksi enintään kahteen kellarikerrok-
seen rakentaa:
-pysäköintitilat,
-tekniset tilat ja niiden vaatimat hormit,
-korttelin asuntojen sekä liike- ja toimitilojen
varasto- ja huoltotilat,
-porrashuonetilat,
-väestönsuojat.
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA M MA S A AR ENLA ITU RI 3

00180 HE LS INKI F IN LA ND

T e l + 35 8 9 622 6 180 w w w.sa rc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

D 00101

UUDISRAKENNUS ..

46 PITÄJÄNMÄKI 006 4

PÄÄPIIRUSTUS

G:\Kutomotie 1_Central.rvt\ARD00101.dwg
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1:1000
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KUTOMOTIE 1a ja 1b

09.09.2022

ARJA COLLAN

P
VÄESTÖNSUOJA KUTOMOTIE 1a:
- Rakennuksen kellarissa K2 on S1 luokan väestönsuoja, 
varsinainen suojatila 130 m2, 173 hlö. 

JÄTEHUOLTO KUTOMOTIE 1a:
- Rakennusksessa on pihatasossa jätehuone.

VÄESTÖNSUOJA KUTOMOTIE 1b:
- Rakennuksen kellareissa kaksi S1 luokan väestönsuojaa, 
VSS1 varsinainen suojatila 135,0 m2, 180 hlö. 
VSS2 varsinainen suojatila 76,0 m2, 101 hlö

JÄTEHUOLTO KUTOMOTIE 1b:
- Kiinteistössä on pihatasossa 2 jätehuonenetta.

PYSÄKÖINTI JA AJOLUISKA:
- Kiinteistön autopaikat ovat pääosin maan-alla sijaitsevassa kaksikerroksisessa 
pysäköintihallissa. Vieraspaikkoja on osoitettu myös kadulta. 

Tontilla sijaitsee yhteiskäyttöinen ajoluiska josta on asemakaavan mukaisesti 
järjestettävissä ajoyhteys viereiseille tonteille 7-10  rakennettaviin autohalleihin. 
Pysäköintihallista tullan osoittamaan autopaikkoja  myös tuleville tonttien 4-7 
rakennuksien asukkaille.

Kutomotie 1a:
Asunnoille ositettavat autopaikat: 3298/ 130 ap 

- ei-nimetyt autopaikat  -10%
- laadukas pyöräpysäköinti -4% = 22 ap

Liiketilalle osoitettavat autopaikat: 172/ 100 ap = 2 ap
Vieraille ositettavat autopaikat: 3298/ 1000 ap = 3 ap (kadulla)

yht: 47 ap
- autopaikoista vähintään 1 kpl on esteetön.

Kutomotie 1b:
Asunnoille ositettavat autopaikat: 7624/ 130 ap 

- ei-nimetyt autopaikat  -10%
- laadukas pyöräpysäköinti -5% = 50 ap

Toimitilalle osoitettavat autopaikat 4803/ 100 ap
- ei-nimetyt autopaikat  -10% = 43 ap

Liiketilalle ja pt-kaupalle
osoitettavat autopaikat: 837/ 100 ap = 9 ap

Vieraille ositettavat autopaikat: 7624/ 1000 ap = 8 ap (kadulla)

yht: 110 ap
- autopaikoista vähintään 4 kpl on esteettömiä.

POLKUPYÖRÄT:

- Kiinteistöjen ulkoiluvälinevarastot sijaitsevat katetuissa lukituissa tiloissa 
pohjakerroksessa ja kellarissa. Runkolukittavia pyörätelineitä on lisäksi piha-
alueilla. ks erillinen polkupyörälaskelma.

ASEMAPIIRROS 1:200

ASEMAKAAVA OTE 1:500

LAAJUUSTIETOJA :

RAKENNETTAVA 
RAKENNUSOIKEUDELLINEN KERROSALA:

1a:   3 470 ro-k-m2

1b: 13 264 ro-k-m2

yht:     16 734 ro-k-m2

RAKENNETTAVA KOKONAISALA: 30 083 brm2

PAIKALLA OLEVA KERROSALA  200 k-m2

(KUTOMOAUKION VANHA HUOLTAMORAKENNUS)

- Laajuustiedot eriteltynä ks.liittenä olevat  pinta-alataulukot.

- Lämmitysjärjestelmä maalämmöllä,
  jota varten haetaan erillinen toimenpidelupa. 

HULEVEDET:

- Hulevesien viivytystä tarkastellaan  korttelikohtaisesti. 
- Kortteliin on suunniteltu asemakaavan mukainen hulevesien viivytysallas sekä 
lisätty hulevesien viivytysputkia.  Rakennuksiin toteutetettavat viherkatot, 
kattopihojen istutukset ja pihojen viheralueet imeyttävät, haihduttavat ja 
pidättävät hulevesiä. 
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA
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KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F20 10K2

UUDISRAKENNUS

46 PITÄJÄNMÄKI 006 4

PÄÄPIIRUSTUS
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KUTOMOTIE 1b

ARJA COLLAN
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000
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TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

0 0180 H E LS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 62 2 6180 ww w.s arc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI
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PPP

SP

KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.s arc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F20 102

UUDISRAKENNUS .
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.s arc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F20 103

UUDISRAKENNUS .
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.s arc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F20 104

UUDISRAKENNUS .

46 PITÄJÄNMÄKI 006 4

PÄÄPIIRUSTUS
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000
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KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.s arc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F20 106

UUDISRAKENNUS .

46 PITÄJÄNMÄKI 006 4

PÄÄPIIRUSTUS

G:\Kutomotie 1_Central.rvt\BT11_ARF20106.dwg

00380 HELSINKI

As Oy Helsingin Pitäjänmäen Asunnot 1:100POHJAPIIRUSTUS

6. KERROS
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KUTOMOTIE 1b

ARJA COLLAN
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000
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TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA
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MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA
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SUUNNITTELIJA
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SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA
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KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.s arc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.s arc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F20 109

UUDISRAKENNUS .
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.s arc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F20 110

UUDISRAKENNUS .
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.s arc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F20 111

UUDISRAKENNUS .
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA
RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1

RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.s arc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F20 112

UUDISRAKENNUS
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AP05
1. (20)mm Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.
2. > 150mm Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan, BY45, luokka A-4-30.
3. 140mm Solupolystyreenilevy EPS 100 Lattia (Iambda d=0.036 W/mK), 

70+70mm saumat limitettynä, 1metrin reuna-alueella lisäeristys, 70mm.
4.  50mm Sepeli ø6...16 mm.
5.  > 300mm Tiivistetty sepeli ø6...32 mm, salaojitettu.
6. Suodatinkangas, käyttöluokka N2, kun pohjamaa on savea tai silttiä.
7. Perusmaa, kallistus salaojiin 1:100.

LÄMMÖNLÄPÄISYKERROIN RakMK D3 2012 vertailuarvo U=0.16W/m2K.

AP201
1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselostuksen mukaan.
2.  100mm Teräsbetonilaatta, C25/30, raudoitusverkko 8-150 B500K keskeisesti BY45 

2014, luokka A-4-I (käytävä), tai BY45 2014 A-3-III (päällystettävät lattiat, 
sisätilat), XC1 (BY65 2016).

3. Suodatinkangas.
4.  200mm Lämmöneriste 100 + 100, EPS 100 Lattia (Iambda d=0.036 W/mK), 

levyjen saumat limitetään.
5.  > 400mm Tiivistetty salaojituksen luokan 1a (RIL 126-2009 kuva 3.6) vaatimukset 

täyttävä pesty sepeli ø6-16...32 mm, tiivistys >92% (parannetulla 
Proctor-kokeella). Saalaojitus: RT-ohjekortin 81-11000 mukaisesti. 
Radonputkitus: RT-ohjekortin 81-103123 mukaisesti.

6 Tiivistetty murskekerros, kallistus salaojiin 1:50, ks. 
pohjarakennussuunnitelmat.

7. Perusmaa, louhittu kallio.

VP31
1.  20 mm Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan, parketti tai 

laminaatti joustavan parketinalusmateriaalin kanssa tai muovimatto.
2.  10mm Tasoite.
3.  270mm Paikalla valettu teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan, luokka 

A-4-30.
4. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan.

REI90, L'nw<53 dB, R'w>55 dB. KORKEAMPI PALOLUOKKA VAADE 
(ESIM. IRTAIMISTOVARASTOT) HOIDETAAN ALAPINNAN TERÄSTEN 
SUOJAETÄISYYTTÄ KASVATTAMALLA TAI TARVITTAESSA 
PALOERISTEELLÄ LAATAN ALAPINNASSA.

YP31
1. Sirotepinta pintakermissä.
2.  n.20mm Vedeneristys, käyttöluokka VE80, TL2+TL2 aluskermi K-MS170/3000 ja 

pintakermi K-PS170/5000. Kallistus 1:60 (min 1:80).
3. 40mm Tasausbetoni, puuhierto (sementtimäärä≤250kg/m3).
4. Suodatinkangas, käyttöluokka N1.
5.  850..600mm Kevytsora, keskipaksuus 750mm, minimipaksuus 600mm, lajite Ks820 

(lambda d=0.10W/mK) tuuletettu, kallistus 1:60 (min.1:80) myös jiirissä.
6.  150 mm EPS-eriste (lambda d=0.036W/mK)
7.  280mm Paikalla valettu teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan, luokka 

A-4-30.
8. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan.

REI90, U=0.13W/m2K, RakMk D3 2012 vertailuarvo 0.09.

US01
1.  Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselostuksen mukaan.
2.  70mm Teräsbetoni rakennesuunnitelmien mukaan.
3.  240mm Ristiin uritettu urasuojattu mineraalivilla (lambda d≤0.035W/mK), 

nimellispaksuus eristetoimittajan painumavaran mukaan.
4.  150mm Teräsbetoni rakennesuunnitelmien mukaan.
5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselostuksen mukaan.

U=0.16W/m2K, RakMK D3 2012 vertailuarvo 0.17.

US10
1. Pintakäsittely rakennusselostuksen mukaan.
2.  135mm Tiilimuuraus rakenneselityksen mukaan (poltetut tiilet).
3.  50mm Ilmarako.
4.  30mm Tuulensuojalevy, mineraalivilla (lambda d=0.033 W/mK), 

paloluokka A2-s1, d0.
5.  175mm lämpöeriste, mineraalivilla (lambda d=0.036 W/mK).
6.  150mm Teräsbetoni rakennesuunnitelmien mukaan.
7. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.

U=0.17W/m2K, RakMK D3 2012 vertailuarvo 0.17.

US204
1.  130 mm Muurattu julkisivutiili rakennusselostuksen mukaan.
2.  55 mm Tuuletusväli.
3.  200 mm Runko, teräsranka LPT-C175/1.2 k 600 (rei`itys 10-rivinen).
4.  200 mm Teräsbetoni rakennesuunnitelmien mukaan.
5. Pintakäsittely huoneselostuksen mukaan.

VS01
1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.
2.  200 mm Teräsbetoni/betoni rakennesuunnitelmien mukaan (ks. paloluokka).
3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.

REI90 (aina), REI120 (kun palorasitus vain toiselta puolelta seinää), 
REI120 (kun palorasitus molemmin puolin seinää ≥ paksuus 220mm), 
R'w=55 dB.

KS201
1. Tiivistetty routimaton soratäyttö geosuunn. mukaisesti.
2. Suodatinkangas, käyttöluokka II.
3.  ≥ 300 mm Salaojituskerros, salaojasepeli ø6-32 mm.
4.  200 mm Lämmöneriste EPS 120 routa (lambda d=0.039 W/mK)
5. Vedeneristys, primeri, bitumiliuos KBL 20/100 0,3..05 kg/m 2, K-MS 

170/4000+K-MS 170/4000+K-MS 170/4000 (tasoon +2,7 asti)
6.  400 mm Vesitiivis teräsbetoniseinä, rakennepiirustusten mukaan.
7.   Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.

U=0,17 W/m2K 0...1 m maanpinnan alapuolelle, (maan lämpövastus 0.4 
m2 K/W, savi, hiekka, sora, salaojitettu). 
U= 0,14 W/m2K 1...2 m maanpinnan alapuolelle, (maan lämpövastus 1.6 
m2 K/W, savi, hiekka, sora, salaojitettu).

Kutomotie 1b A rakennetyypit

VP51
1.  15…70 mm Pintamateriaali, ark lattiapiirustusten mukaisesti.
2.  270mm Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan.
3. Pintakäsittely, raknnusselityksen mukaan.

REI120, U=0.11W/m2K.

AP202
1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselostuksen mukaan.
2.  100mm Teräsbetonilaatta, C25/30, raudoitusverkko 8-150 B500K keskeisesti, BY45 

2014, luokka A-4-I (käytävä), tai BY45 2014 A-3-III (päällystettävät lattiat, 
sisätilat), XC1 (BY65 2016).

3. Suodatinkangas.
4.  200mm Lämmöneriste 100 + 100, EPS 100 Lattia (Iambda d= 0.036 W/mK), levyjen 

saumat limitetään.
5.  > 400mm Tiivistetty salaojituksen luokan 1a (RIL 126-2009 kuva 3.6) vaatimukset täyttävä 

pesty sepeli 0 6-16...32 mm, tiivistys >92% (parannetulla Proctor-kokeella). 
Salaojitus: RT-ohjekortin 81-11000 mukaisesti. Radonputkitus: RT-ohjekortin 
103123 mukaisesti.

6 Tiivistetty murskekerros, kallistus salaojiin 1:50, ks. pohjarakennussuunnitelmat.
7. Perusmaa, louhittu kallio.

U=0.16W/m2K reuna-alue, U=0.14W/m2K sisäalue.

VP04
1.  5mm Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan. Joustava 

materiaali, jonka äänitekniset ominaisuudet osoitettava erikseen esim. 
desibelimatto.

2.  260mm Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan, pinta BY45 luokka A.
3.  50mm Pinnoitettu mineraalivillalevy, rakennusselityksen mukaan.

ÄÄNENERISTÄVYYS: Asuintilaan L’n,w=63dB. RakMk C1 vaatimus.

US01b
1.  Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselostuksen mukaan.
2.  75mm Teräsbetoni rakennesuunnitelmien mukaan.
3.  170mm XPS-eriste, (lambda d ≤ 0.022  0.036 W/mK)
4.  150mm Teräsbetoni rakennesuunnitelmien mukaan.
5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselostuksen mukaan.

U=0.14W/m2K, RakMK D3 2012 vertailuarvo 0.17.

US06 (VSS)
1. Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselostuksen mukaan.
2.  135mm Teräsbetoninen kuorielementti rakennepiirustusten mukaan.
3.  80mm Asennusvara.
4.  160mm Polyeteeni SPU-P (lambda d=0.026W/mK) 
5.  300m Teräsbetoni, rakennesuunnitelmien mukaan.
6. 0.2mm Höyrynsulku, polyeteenikalvo 0.2mm, saumat diffuusiotiiviit.
8. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselostuksen mukaan.

U=0.017W/m2K, RakMK D3 2012 vertailuarvo 0.17.

US202
1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan. 
2.  300mm (Vesitiivis) teräsbetoniseinä, rakennepiirustusten mukaan. 
3.  150mm lämpöeriste, mineraalivilla (lambda d=0.036 W/mK).
4.  300mm Teräsbetoni rakennepiirustusten mukaan.
5. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.

U=0.19W/m2K.

KS201
1. Tiivistetty routimaton soratäyttö geosuunn. mukaisesti.
2. Suodatinkangas, käyttöluokka II.
3.  >300 mm Salaojituskerros, salaojasepeli ø 6-32 mm.
4.  100 mm EPS 120 routa (lambda d =0,039).
5. Vedeneristys. Primeri, bitumiliuos KBL 20/100 0,3..05 kg/m 2 K-MS 

170/4000+K-MS 170/4000+K-MS 170/4000.
6.  300 mm Vesitiivis teräsbetoniseinä, rakennepiirustusten mukaan.
7. Pintamateriaali ja —käsittely huoneselityksen mukaan.

U=0.17 W/m2K 0...1 m maanpinnan alapuolelle (maan lämpövastus 
0.4 m2 K/W, savi, hiekka, sora, salaojitettu).
U=0.14 W/m2K 1...2 m maanpinnan alapuolelle (maan lämpövastus 
1.6 m2 K/W, savi, hiekka, sora, salaojitettu).

Kutomotie 1b C rakennetyypit

VS01
1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.
2.  200 mm Teräsbetoni/betoni rakennesuunnitelmien mukaan (ks. paloluokka).
3. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.

REI90 (aina), REI120 (kun palorasitus vain toiselta puolelta seinää), 
REI120 (kun palorasitus molemmin puolin seinää ≥ paksuus 220mm), 
R'w=55 dB.

YP02
1. Vedeneristys, tyyppi VE80, liimattuna kauttaaltaan alustaansa bitumilla B 95/35. 

Aluskermi kiinnitetään lisäksi mekaanisesti vedeneristystyypin ohjeiden mukaan.
2. Kallistukset tehdään kovalla mineraalivillalla tai kevytsorabetonimurskeella.
3.  20/30mm Kova mineraalivilla, kattolevy.
4.  360mm Kova mineraalivilla, ylimmän levyn yläpinta ristiin uritettu, kattoeristelevy 

(lambda d ≤ 0.037W/mK ).
5.  Höyrynsulku monikerroslaminaatti, saumat 200mm limittäin, tiivistys 

kaksipuoleisella mattoteipillä tai vastaavalla, saumojen tiivistys lisäksi 
puristusliitoksella.

6.  15mm Säänkestävä vaneri profiilipellin päällä, kiinnitys itseporautuvin ruuvein vähintään 
8kpl/m2 porrastaen -> ruuveja jokaisen aallon harjaan, reuna-alueilla k300.

7. 153mm Kuumasinkitty profiilipelti rakennepiirustusten mukaan, kiinnitys jokaisen poimun 
pohjasta joko itseporautuvin ruuvein tai itsekiristävin ruuvein rakennepiirustusten 
mukaan, limityssauman kiinnitys itseporautuvin ruuvein rakennepiirustusten 
mukaan, vastakallistusten alueelle asennetaan kaksi peltiä päällekkäin 
rakennepiirustusten mukaan.

8. Pintamateriaali tai -käsittely (akustinen verhoilu) rakennus-/huoneselityksen 
mukaan.U=0.09W/m2K.

VP07 (VSS)
1.  20 mm Pintamateriaali ja -käsittely, huoneselityksen mukaan.
2.  80 mm Teräsbetonilaatta, BY 45 luokka A-4-30.
3. Suodatinkangas.
4.  250 mm Kuivattu, tiivistetty sora.
5.  350 mm Teräsbetonilaatta, rakennepiirustusten mukaan.
6. Pintakäsittely, huoneselityksen mukaan.

US09 (VSS)
1. Pintamateriaali ja -käsittely rakennusselostuksen mukaan.
2.  100mm Teräsbetoninen kuorielementti rakennepiirustusten mukaan.
3.  50mm Asennusvara.
4.  160mm Polyeteeni SPU-P (lambda d=0.026W/mK) 
5.  300m Teräsbetoni, rakennesuunnitelmien mukaan.
6.  0.2mm Höyrynsulku, polyeteenikalvo 0.2mm, saumat diffuusiotiiviit.
8. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselostuksen mukaan.

U=0.017W/m2K, RakMK D3 2012 vertailuarvo 0.17.
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AP101
1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.
2.  120mm  Teräsbetonilaatta BY 45 luokka A-4-30.
3.  70mm  Solupolystyreenilevy EPS 100 lattia (lambda d=0.036W/m2K).
4.  50mm Pesty sepeli ø6…16mm.
5.  ≥300mm Tiivistetty sepeli ø6…32mm, salaojitettu.
6. Louhittu kallio.

VP101
1.  20mm Pintamateriaali ark. lattiapiirustuksen mukaisesti.
2.  80mm Pintalaatta (BY 45: A-3—III) C30/37, XCO, rakennesuunnitelmien 

mukaan, raudoitettu: verkko 6-150 B500K, ellei muuta mainittu 
piirustuksissa

3.  320mm Ontelolaattarakenne rakennepiirustusten mukaan.
4. Pintakäsittely rakennusselityksen mukaan.
5. Asennustila talotekniikalle.
6. Alaslaskettu kattorakenne erillisen suunnitelman mukaisesti.

REI60…120, R’w>60dB.

VP103
1.  15...70mm Pintamateriaali ark lattiapiirustuksen mukaisesti.
2.  100...155mm Pintalaatta (BY 45: A-3—III) C30/37, XCl, rakennesuunnitelmien 

mukaan, raudoitettu: verkko 10-150 B500K, ellei muuta mainittu 
piirustuksissa.

3. Suodatinkangas kayttöluokka I, limitys ≥ 200 mm.
4.  100+100+100mm  Lämmöneriste, lambda d = 0,037, esim. XPS-levy, puolipontattu.
5.  350/250 mm Teräsbetonilaatta rakennepiirustusten mukaan.
6. Pintakäsittely rakennusselityksen mukaan.

REI120, U=0.11W/m2K.

VP104
1.  Kulutusta kestävä pinnoite esim. litium.
2.  250mm Kantava jälkijännitetty teräsbetonilaatta rakennepiirustusten mukaan, 

ap. XC3 yp. XC3 XD1.
1.  Pintamateriaali ja -käsittely erillissuunnitelman mukaan.

REI60…120.

VP105
1. Pintamateriaali tai -käsittely rakennus-/huoneselostuksen mukaan.
2.  100mm Teräsbetonilaatta, raudoitus # 6-150 B500A keskeinen, laatuluokitus BY 

45 2018 luokka A-4-I-K (päällystämätön lattia käytävässä) tai BY 45 2018 
luokka A-3-III (päällystettävät lattiat, sisätilat), rasitusluokka XC0 (BY 65 
2016).

3. Kuitukangas, käyttöluokka N2.
4.  n.650mm Täytekerros kevytsoraa KS 820 tai vaahtolasia, paksuus lattian valmiin 

pinnan korkeusaseman mukaan. Kevytsoratilassa kiertää salaojaputki SO 
80. Putki johdetaan viereiseen yleiseen tilaan ja siihen asennetaan 
liitososa poistopuhaltimelle.

5.  320 mm Ontelolaatta rakennepiirustusten mukaan.
6. Pintamateriaali tai -käsittely rakennus-/huoneselostuksen mukaan.

REI60, L’nT,w+ C I, 50-2500<53dB, DnT,w>55dB.

US101a
1. Pintakäsittely rakennusselostuksen mukaan.
2.  135mm Tiilimuuraus rakenneselityksen mukaan (poltetut tiilet).
3.  50mm Ilmarako.
4.  30mm Tuulensuojalevy, mineraalivilla (lambda d=0.033 W/mK), 

paloluokka A2-s1,d0.
5.  175mm lämpöeriste, mineraalivilla (lambda d=0.036 W/mK).
6.  150mm Teräsbetoni rakennesuunnitelmien mukaan.
7. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.

U=0.17W/m2K.

US102
1. Pintakäsittely rakennusselostuksen mukaan.
2.  135mm Tiilimuuraus rakenneselityksen mukaan (poltetut tiilet).
3.  50mm Ilmarako.
4.  9mm Tuulensuojalevy, säänkestävä.
5.  250m Pystysoirorunko TC-250/1.5 10R Termoranka k600, 

rakennesuunnitelmien mukaan lämpöeriste, palamaton mineraalivilla 
(lambda d=0.034 W/mK).

6.  0.2mm Höyrynsulku, polyeteenikalvo 0.2mm, saumat diffuusiotiiviit.
8. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan.

REI60, U=0.09W/m2K.

YP101
1. Sirotepinta pintakermissä.
2.  n.20mm Vedeneristys, käyttöluokka VE80, TL2+TL2 aluskermi K-MS170/3000

ja pintakermi K-PS170/5000. Kallistus 1:60 (min. 1:80).
3.  30mm Uritettu lämmöneriste 30 mm OL-TOP/U.
4.  380mm Lämmönerist OL-LAM.
5. Höyrynsulku, kumibitumikermi TL2, K-MS.
6.  30…130mm Teräsbetonilaatta rakennesuunnitelmien mukaan. Kallistus 1:80, luokka C, 

teräshierretty pinta. Rasitusluokka XC1.
7.  320mm Ontelolaattayläpohja.
8. Pintakäsittely huoneselityksen mukaan.

REI60, U=0.09W/m2K.

YP102
1. Pintarakenne pihasuunnitelmien mukaan.
2.  120mm Teräsbetonilaatta B-2-37, keskeinen verkko 10/10-150/150 B500K, XC4, 

XF2, XD1, ellei muuta mainittu piirustuksissa.
3. Suodatinkangas käyttöluokka N2, limitys ≥ 200 mm.
4. 100+80mm Lämmöneriste, suulakepuristettu polystyreeni (lambda d =0,039 W/mK).
5. 10 mm Salaojitusmatto.
6. Vedeneristys kumibitumikermeillä, käyttöluokka VE80R, TL2 + TL2 + 

TL2, K-MS 170/3000+K-MS 170/3000+K-MS 170/3000.
7. 50...250mm Kallistusvalu tarvittaessa, C30/37 XC1, pinta puuhierretty, BY 45, luokka C, 

yläpinnassa verkko 6/6-150/150 B500K.
8. 350mm Jälkijännitetty teräsbetonilaatta rakennesuunnitelmien mukaan.
9. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.

REI20, U=0.2W/m2K.

YP105
1. Kasvillisuus maisema-arkkitehdin mukaan.
2.  150mm Kasvualusta, kattopuutarhamulta maisema-arkkitehdin mukaan.
3. Suodatinkangas maisema-arkkitehdin mukaan.
4.  60mm Salaojakerros maisema-arkkitehdin mukaan, täyttö kevytsoralla 8-16 mm.
5. Suodatinkangas maisema-arkkitehdin mukaan.
6.  370mm Lämmöneriste 3x100+70 mm. Suulakepuristettu polystyreeni 

(lambda = 0,037 W/mK.) Lämmöneristeiden saumat limitetään. 
Lyhytaikainen puristuslujuus ≥ 400 kPa (EN 826) ja pitkäaikainen 
puristuslujuus ≥ 180 kPa (EN 1606).

7.  4,5mm Salaojamatto.
8. Vedeneristys, luokka VE80R. Ruiskutettava polyuretaanielastomeeri.
9.  30...130mm Teräsbetonilaatta rakennesuunnitelmien mukaan. Kallistus 1:80, luokka C, 

teräshierretty pinta.
10. Ontelolaatta rakennesuunnitelmien mukaan.
11. Pintamateriaali, -käsittely tai alaslasku rakennus-/huoneselostuksen 

mukaan.
REI60, U=0.09W/m2K, R’w≥55dB.

YP106
1. Terassirakenne arkkitehdin mukaan.
2.  150mm Pintakäsittely vaittavan terassirakenteen mukaan.
3.  100mm Teräsbetonilaatta.
4. Suodatinkangas maisema-arkkitehdin mukaan.
5.  370mm Lämmöneriste 3x100+70 mm. Suulakepuristettu polystyreeni 

(lambda = 0,037 W/mK.) Lämmöneristeiden saumat limitetään. 
Lyhytaikainen puristuslujuus ≥ 400 kPa (EN 826) ja pitkäaikainen 
puristuslujuus ≥ 180 kPa (EN 1606).

6.  4,5mm Salaojamatto.
7. Vedeneristys, luokka VE80R. Ruiskutettava polyuretaanielastomeeri.
8.  30...130mm Teräsbetonilaatta rakennesuunnitelmien mukaan. Kallistus 1:80, luokka C, 

teräshierretty pinta.
9. Ontelolaatta rakennesuunnitelmien mukaan.
10. Pintamateriaali, -käsittely tai alaslasku rakennus-/huoneselostuksen mukaan.

REI60, U=0.09W/m2K, R’w≥55dB.

KS101
1. Tiivistetty routimaton soratäyttö geosuunn. mukaisesti.
2. Suodatinkangas, käyttöluokka II.
3.  > 300 mm Salaojituskerros, salaojasepeli ø6-32 mm.
4.  100 mm EPS 120 routa (lambda d =0,039).
5. Vedeneristys. Primeri, bitumiliuos KBL 20/100 0,3..05 kg/m 2 K-MS 170/4000

+K-MS 170/4000+K-MS 170/4000.
6.  300..400 mm Vesitiivis teräsbetoniseinä, rakennepiirustusten mukaan.
7. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan. 

U=0.3 W/m2K 0...1 m maanpinnan alapuolelle (maan lämpövastus 
0.4 m2K/W, savi, hiekka, sora, salaojitettu). 
U=0.22 W/m2K 1...2 m maanpinnan alapuolelle (maan lämpövastus 
1.6 m2 K/W, savi, hiekka, sora, salaojitettu).

VS101
1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.
2.  200..300mm Teräsbetoni/betoni rakennesuunnitelmien mukaan (ks. paloluokka).
3.  Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.

REI90(aina), REI120(kun palorasitus vain toisella puolella seinää), 
REI120(kun palorasitus molemmin puolin seinää paksuus ≥220mm).
U=0.09W/m2K, R’w≥55dB.

VS102
1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.
2.  130mm Täystiili.
3.  50mm Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.

REI120, EI180.

Kutomotie 1b B rakennetyypit
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA
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00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.sa rc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI
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1a A
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1b B

1b C

AP101
1. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.
2.  120mm  Teräsbetonilaatta BY45 luokka A-4-30.
3.  70mm  Solupolystyreenilevy EPS 100 lattia (lambda d=0.036W/m2K).
4.  50mm Pesty sepeli ø6…16mm.
5.  ≥300mm Tiivistetty sepeli ø6…32mm, salaojitettu.
6. Louhittu kallio.

VP104
1.  Kulutusta kestävä pinnoite esim. litium.
2.  250mm Kantava jälkijännitetty teräsbetonilaatta rakennepiirustusten mukaan, 

ap.XC3 yp.XC3 XD1.
1.  Pintamateriaali ja -käsittely erillissuunnitelman mukaan.

REI60…120.

YP108
1. Pintarakenne pihasuunnitelmien mukaan.
2.  120mm Teräsbetonilaatta B-2-37, keskeinen verkko 10/10-150/150 B500K, XC4, XF2, XD1, ellei 

muuta mainittu piirustuksissa.
3. Suodatinkangas käyttöluokka N2, limitys ≥ 200 mm.
4. 100+80mm Lämmöneriste, suulakepuristettu polystyreeni (lambda d =0,039 W/mK).
5. 10 mm Salaojitusmatto.
6. Vedeneristys kumibitumikermeillä, käyttöluokka VE8OR, TL2 + TL2 + TL2, K-MS 170/3000

+K-MS 170/3000+K-MS 170/3000.
7. 50...250mm Kallistusvalu tarvittaessa, C30/37 XC1, pinta puuhierretty, BY 45, luokka  C, yläpinnassa 

verkko 6/6-150/150 B500K.
8. 400mm Jälkijännitettyteräsbetonilaatta rakennesuunnitelmien mukaan.
9. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan.

REI20, U=0.2W/m2K.

KS101
1. Tiivistetty routimaton soratäyttö geosuunn. mukaisesti.
2. Suodatinkangas, käyttöluokka II.
3.  > 300 mm Salaojituskerros, salaojasepeli 0 6-32 mm.
4.  100 mm EPS 120 routa (lambda d =0,039).
5. Vedeneristys. Primeri, bitumiliuos KBL 20/100 0,3..05 kg/m 2 K-MS 170/4000

+K-MS 170/4000+K-MS 170/4000.
6.  300..400 mm Vesitiivis teräsbetoniseinä, rakennepiirustusten mukaan.
7. Pintamateriaali ja -käsittely huoneselityksen mukaan. 

U=0.3 W/m2K 0...1 m maanpinnan alapuolelle (maan lämpövastus 
0.4 m2K/W, savi, hiekka, sora, salaojitettu). 
U=0.22 W/m2K 1...2 m maanpinnan alapuolelle (maan lämpövastus 
1.6 m2 K/W, savi, hiekka, sora, salaojitettu).

Pysäköintilaitos Kutomotie 1 rakennetyypit
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VINO
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JULKISIVUMATERIAALIT

1a-1a.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys a (1/2-kiven limitys)
2a-1b.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys b (votsilimitys 1/4 juoksu) *
2a-1e.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä, limitys b (votsilimitys + ½ kiven limitys) *

1a-1c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
1a-2c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 2, (teracotta), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
2a-1d.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2b-2d.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 2 (teracotta), pinta Lusto,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2c-4d.  PAIKALLA MUURATTU LASITETTU TIILI, IKKUNA-ALUEET,  RT75, sävy4,  kuten sävy 1 tai vaaleampi,  limitys d (vaihtuva votsilimitys)
2d-2f.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, MELUMUURI,  sävy 2 (teracotta),  pinta Lusto, limitys e (reliefimäinen koristelimitys)
*  syvennyksen alareunaan kittaus vesipellin sijaan

3-1.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, keltaoranssi
3-3.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, intiankeltainen

4.       LASI, KIRKAS, parveke- ja kaidelasitukset, ikkuna- ja ovilasitukset kirkasta auringonsuoja- ja selektiivilasia

5-1.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt,  ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, keskiharmaa
5-2.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, tummanharmaa
5-3.    POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, mustanharmaa
5-4 POLTTOMAALATTU ALUMIINI, metalliovet tai  säleikkö, tummanharmaa, sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

6.     RST, HARJATTU, parvekkeiden vedenpoisto

8.    BETONI, parvekelaatat, ulkotasot ja -portaat, sokkelit, harmaa

9-1.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, keskiharmaa
9-2.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, tummanharmaa
9-3.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, mustanharmaa

10.    POLTTOMAALATTUALUMIINI, PYSTYPROFIILI,  aitauksen kohdalla min. 50% avoin,  sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

1a A

1b A

1b B

1b C
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA M MASA ARE NLA ITU RI 3

001 80 HE LS INKI F INLA ND

T e l + 35 8 9 6 22 6180 w ww. sarc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F30 101

UUDISRAKENNUS .
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JULKISIVUMATERIAALIT

1a-1a.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys a (1/2-kiven limitys)
2a-1b.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys b (votsilimitys 1/4 juoksu) *
2a-1e.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä, limitys b (votsilimitys + ½ kiven limitys) *

1a-1c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
1a-2c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 2, (teracotta), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
2a-1d.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2b-2d.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 2 (teracotta), pinta Lusto,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2c-4d.  PAIKALLA MUURATTU LASITETTU TIILI, IKKUNA-ALUEET,  RT75, sävy4,  kuten sävy 1 tai vaaleampi,  limitys d (vaihtuva votsilimitys)
2d-2f.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, MELUMUURI,  sävy 2 (teracotta),  pinta Lusto, limitys e (reliefimäinen koristelimitys)
*  syvennyksen alareunaan kittaus vesipellin sijaan

3-1.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, keltaoranssi
3-3.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, intiankeltainen

4.       LASI, KIRKAS, parveke- ja kaidelasitukset, ikkuna- ja ovilasitukset kirkasta auringonsuoja- ja selektiivilasia

5-1.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt,  ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, keskiharmaa
5-2.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, tummanharmaa
5-3.    POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, mustanharmaa
5-4 POLTTOMAALATTU ALUMIINI, metalliovet tai  säleikkö, tummanharmaa, sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

6.     RST, HARJATTU, parvekkeiden vedenpoisto

8.    BETONI, parvekelaatat, ulkotasot ja -portaat, sokkelit, harmaa

9-1.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, keskiharmaa
9-2.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, tummanharmaa
9-3.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, mustanharmaa

10.    POLTTOMAALATTUALUMIINI, PYSTYPROFIILI,  aitauksen kohdalla min. 50% avoin,  sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

1a A
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1b B

1b C

PPP
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.sa rc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI
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JULKISIVUMATERIAALIT

1a-1a.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys a (1/2-kiven limitys)
2a-1b.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys b (votsilimitys 1/4 juoksu) *
2a-1e.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä, limitys b (votsilimitys + ½ kiven limitys) *

1a-1c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
1a-2c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 2, (teracotta), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
2a-1d.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2b-2d.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 2 (teracotta), pinta Lusto,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2c-4d.  PAIKALLA MUURATTU LASITETTU TIILI, IKKUNA-ALUEET,  RT75, sävy4,  kuten sävy 1 tai vaaleampi,  limitys d (vaihtuva votsilimitys)
2d-2f.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, MELUMUURI,  sävy 2 (teracotta),  pinta Lusto, limitys e (reliefimäinen koristelimitys)
*  syvennyksen alareunaan kittaus vesipellin sijaan

3-1.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, keltaoranssi
3-3.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, intiankeltainen

4.       LASI, KIRKAS, parveke- ja kaidelasitukset, ikkuna- ja ovilasitukset kirkasta auringonsuoja- ja selektiivilasia

5-1.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt,  ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, keskiharmaa
5-2.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, tummanharmaa
5-3.    POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, mustanharmaa
5-4 POLTTOMAALATTU ALUMIINI, metalliovet tai  säleikkö, tummanharmaa, sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

6.     RST, HARJATTU, parvekkeiden vedenpoisto

8.    BETONI, parvekelaatat, ulkotasot ja -portaat, sokkelit, harmaa

9-1.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, keskiharmaa
9-2.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, tummanharmaa
9-3.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, mustanharmaa

10.    POLTTOMAALATTUALUMIINI, PYSTYPROFIILI,  aitauksen kohdalla min. 50% avoin,  sävy kuten lamellin tiiliverhoukset
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA M MA SA ARE NLA ITU RI 3

001 80 HE LS INKI F INLA ND

T e l + 35 8 9 6 22 6180 w ww. sarc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI

F30 103

UUDISRAKENNUS
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JULKISIVUMATERIAALIT

1a-1a.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys a (1/2-kiven limitys)
2a-1b.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys b (votsilimitys 1/4 juoksu) *
2a-1e.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä, limitys b (votsilimitys + ½ kiven limitys) *

1a-1c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
1a-2c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 2, (teracotta), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
2a-1d.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2b-2d.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 2 (teracotta), pinta Lusto,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2c-4d.  PAIKALLA MUURATTU LASITETTU TIILI, IKKUNA-ALUEET,  RT75, sävy4,  kuten sävy 1 tai vaaleampi,  limitys d (vaihtuva votsilimitys)
2d-2f.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, MELUMUURI,  sävy 2 (teracotta),  pinta Lusto, limitys e (reliefimäinen koristelimitys)
*  syvennyksen alareunaan kittaus vesipellin sijaan

3-1.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, keltaoranssi
3-3.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, intiankeltainen

4.       LASI, KIRKAS, parveke- ja kaidelasitukset, ikkuna- ja ovilasitukset kirkasta auringonsuoja- ja selektiivilasia

5-1.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt,  ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, keskiharmaa
5-2.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, tummanharmaa
5-3.    POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, mustanharmaa
5-4 POLTTOMAALATTU ALUMIINI, metalliovet tai  säleikkö, tummanharmaa, sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

6.     RST, HARJATTU, parvekkeiden vedenpoisto

8.    BETONI, parvekelaatat, ulkotasot ja -portaat, sokkelit, harmaa

9-1.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, keskiharmaa
9-2.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, tummanharmaa
9-3.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, mustanharmaa

10.    POLTTOMAALATTUALUMIINI, PYSTYPROFIILI,  aitauksen kohdalla min. 50% avoin,  sävy kuten lamellin tiiliverhoukset
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.sa rc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI
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JULKISIVUMATERIAALIT

1a-1a.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys a (1/2-kiven limitys)
2a-1b.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys b (votsilimitys 1/4 juoksu) *
2a-1e.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä, limitys b (votsilimitys + ½ kiven limitys) *

1a-1c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
1a-2c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 2, (teracotta), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
2a-1d.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2b-2d.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 2 (teracotta), pinta Lusto,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2c-4d.  PAIKALLA MUURATTU LASITETTU TIILI, IKKUNA-ALUEET,  RT75, sävy4,  kuten sävy 1 tai vaaleampi,  limitys d (vaihtuva votsilimitys)
2d-2f.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, MELUMUURI,  sävy 2 (teracotta),  pinta Lusto, limitys e (reliefimäinen koristelimitys)
*  syvennyksen alareunaan kittaus vesipellin sijaan

3-1.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, keltaoranssi
3-3.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, intiankeltainen

4.       LASI, KIRKAS, parveke- ja kaidelasitukset, ikkuna- ja ovilasitukset kirkasta auringonsuoja- ja selektiivilasia

5-1.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt,  ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, keskiharmaa
5-2.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, tummanharmaa
5-3.    POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, mustanharmaa
5-4 POLTTOMAALATTU ALUMIINI, metalliovet tai  säleikkö, tummanharmaa, sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

6.     RST, HARJATTU, parvekkeiden vedenpoisto

8.    BETONI, parvekelaatat, ulkotasot ja -portaat, sokkelit, harmaa

9-1.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, keskiharmaa
9-2.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, tummanharmaa
9-3.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, mustanharmaa

10.    POLTTOMAALATTUALUMIINI, PYSTYPROFIILI,  aitauksen kohdalla min. 50% avoin,  sävy kuten lamellin tiiliverhoukset
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KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO

SUUNNITTELIJA

TALO 90 NUMERO LOHKO

VIRANOMAISTEN MERKINTÖJÄRATU

ARKKITEHTI SAFA

SARLOTTA NARJUSPÄÄSUUNNITTELIJA

TA MM AS A ARE NL AI TURI 3

00180 H ELS INKI F IN LA ND

T e l + 358 9 622 6180 w w w.sa rc . f i

KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI
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JULKISIVUMATERIAALIT

1a-1a.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys a (1/2-kiven limitys)
2a-1b.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys b (votsilimitys 1/4 juoksu) *
2a-1e.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä, limitys b (votsilimitys + ½ kiven limitys) *

1a-1c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
1a-2c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 2, (teracotta), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
2a-1d.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2b-2d.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 2 (teracotta), pinta Lusto,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2c-4d.  PAIKALLA MUURATTU LASITETTU TIILI, IKKUNA-ALUEET,  RT75, sävy4,  kuten sävy 1 tai vaaleampi,  limitys d (vaihtuva votsilimitys)
2d-2f.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, MELUMUURI,  sävy 2 (teracotta),  pinta Lusto, limitys e (reliefimäinen koristelimitys)
*  syvennyksen alareunaan kittaus vesipellin sijaan

3-1.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, keltaoranssi
3-3.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, intiankeltainen

4.       LASI, KIRKAS, parveke- ja kaidelasitukset, ikkuna- ja ovilasitukset kirkasta auringonsuoja- ja selektiivilasia

5-1.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt,  ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, keskiharmaa
5-2.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, tummanharmaa
5-3.    POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, mustanharmaa
5-4 POLTTOMAALATTU ALUMIINI, metalliovet tai  säleikkö, tummanharmaa, sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

6.     RST, HARJATTU, parvekkeiden vedenpoisto

8.    BETONI, parvekelaatat, ulkotasot ja -portaat, sokkelit, harmaa

9-1.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, keskiharmaa
9-2.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, tummanharmaa
9-3.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, mustanharmaa

10.    POLTTOMAALATTUALUMIINI, PYSTYPROFIILI,  aitauksen kohdalla min. 50% avoin,  sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

+12.600

1.krs

+16.800

2.krs

+20.600

3.krs

+24.400

4.krs

+28.200

5.krs

+36.470

7. krs

+21.28

+24.20

2d-2g 4

4

9-2

5-2

5-2

2a-2d

1a-1c

8
+12.78 +12.85

+5.100

K2

+8.000

K1

+12.600

1.krs

+16.800

2.krs

+20.600

3.krs

+24.400

4.krs
+24.12

P-HALLI K1

P-HALLI K2

2d-2g

2a-1d

1a-1c

5-2

4

4

9-2

5-2

8

+12.54 +12.48
+12.18

1a A

1b A

1b B

1b C

PPP

SP

KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLINEN PALOTEKNINEN SUUNNITELMA:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA  PALOILMOITIN-

JÄRJESTELMÄLLÄ.
RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA SAMMUTUSLAITTEISTOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200

TONTTI/RNoKORTTELI/TILAK.OSA

JUOKS.NoPIIRUSTUSLAJIRAKENNUSTOIMENPIDE

MITTAKAAVATPIIRUSTUKSEN SISÄLTÖRAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

MUUTOSPIIRUSTUKSEN NUMEROSUUNN.ALA

ARK

HELSINKI

POLKU TIEDOSTO
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JULKISIVUMATERIAALIT

1a-1a.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys a (1/2-kiven limitys)
2a-1b.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys b (votsilimitys 1/4 juoksu) *
2a-1e.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä, limitys b (votsilimitys + ½ kiven limitys) *

1a-1c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
1a-2c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 2, (teracotta), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
2a-1d.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2b-2d.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 2 (teracotta), pinta Lusto,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2c-4d.  PAIKALLA MUURATTU LASITETTU TIILI, IKKUNA-ALUEET,  RT75, sävy4,  kuten sävy 1 tai vaaleampi,  limitys d (vaihtuva votsilimitys)
2d-2f.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, MELUMUURI,  sävy 2 (teracotta),  pinta Lusto, limitys e (reliefimäinen koristelimitys)
*  syvennyksen alareunaan kittaus vesipellin sijaan

3-1.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, keltaoranssi
3-3.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, intiankeltainen

4.       LASI, KIRKAS, parveke- ja kaidelasitukset, ikkuna- ja ovilasitukset kirkasta auringonsuoja- ja selektiivilasia

5-1.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt,  ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, keskiharmaa
5-2.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, tummanharmaa
5-3.    POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, mustanharmaa
5-4 POLTTOMAALATTU ALUMIINI, metalliovet tai  säleikkö, tummanharmaa, sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

6.     RST, HARJATTU, parvekkeiden vedenpoisto

8.    BETONI, parvekelaatat, ulkotasot ja -portaat, sokkelit, harmaa

9-1.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, keskiharmaa
9-2.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, tummanharmaa
9-3.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, mustanharmaa

10.    POLTTOMAALATTUALUMIINI, PYSTYPROFIILI,  aitauksen kohdalla min. 50% avoin,  sävy kuten lamellin tiiliverhoukset
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1b C
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JULKISIVUMATERIAALIT

1a-1a.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys a (1/2-kiven limitys)
2a-1b.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys b (votsilimitys 1/4 juoksu) *
2a-1e.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä, limitys b (votsilimitys + ½ kiven limitys) *

1a-1c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
1a-2c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 2, (teracotta), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
2a-1d.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2b-2d.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 2 (teracotta), pinta Lusto,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2c-4d.  PAIKALLA MUURATTU LASITETTU TIILI, IKKUNA-ALUEET,  RT75, sävy4,  kuten sävy 1 tai vaaleampi,  limitys d (vaihtuva votsilimitys)
2d-2f.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, MELUMUURI,  sävy 2 (teracotta),  pinta Lusto, limitys e (reliefimäinen koristelimitys)
*  syvennyksen alareunaan kittaus vesipellin sijaan

3-1.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, keltaoranssi
3-3.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, intiankeltainen

4.       LASI, KIRKAS, parveke- ja kaidelasitukset, ikkuna- ja ovilasitukset kirkasta auringonsuoja- ja selektiivilasia

5-1.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt,  ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, keskiharmaa
5-2.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, tummanharmaa
5-3.    POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, mustanharmaa
5-4 POLTTOMAALATTU ALUMIINI, metalliovet tai  säleikkö, tummanharmaa, sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

6.     RST, HARJATTU, parvekkeiden vedenpoisto

8.    BETONI, parvekelaatat, ulkotasot ja -portaat, sokkelit, harmaa

9-1.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, keskiharmaa
9-2.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, tummanharmaa
9-3.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, mustanharmaa

10.    POLTTOMAALATTUALUMIINI, PYSTYPROFIILI,  aitauksen kohdalla min. 50% avoin,  sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

1a A

1b A

1b B

1b C
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JULKISIVUMATERIAALIT

1a-1a.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys a (1/2-kiven limitys)
2a-1b.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys b (votsilimitys 1/4 juoksu) *
2a-1e.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä, limitys b (votsilimitys + ½ kiven limitys) *

1a-1c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
1a-2c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 2, (teracotta), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
2a-1d.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2b-2d.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 2 (teracotta), pinta Lusto,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2c-4d.  PAIKALLA MUURATTU LASITETTU TIILI, IKKUNA-ALUEET,  RT75, sävy4,  kuten sävy 1 tai vaaleampi,  limitys d (vaihtuva votsilimitys)
2d-2f.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, MELUMUURI,  sävy 2 (teracotta),  pinta Lusto, limitys e (reliefimäinen koristelimitys)
*  syvennyksen alareunaan kittaus vesipellin sijaan

3-1.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, keltaoranssi
3-3.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, intiankeltainen

4.       LASI, KIRKAS, parveke- ja kaidelasitukset, ikkuna- ja ovilasitukset kirkasta auringonsuoja- ja selektiivilasia

5-1.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt,  ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, keskiharmaa
5-2.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, tummanharmaa
5-3.    POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, mustanharmaa
5-4 POLTTOMAALATTU ALUMIINI, metalliovet tai  säleikkö, tummanharmaa, sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

6.     RST, HARJATTU, parvekkeiden vedenpoisto

8.    BETONI, parvekelaatat, ulkotasot ja -portaat, sokkelit, harmaa

9-1.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, keskiharmaa
9-2.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, tummanharmaa
9-3.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, mustanharmaa

10.    POLTTOMAALATTUALUMIINI, PYSTYPROFIILI,  aitauksen kohdalla min. 50% avoin,  sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

1a A

1b A

1b B

1b C

PPP

SP

KERROSALAT KS. ERILLINEN PINTA-ALALASKELMA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA..

PALOTEKNISET RATKAISUT, KS ERILLISET PALOTEKNISET  SUUNNITELMAT:

RAKENNUKSEN PALOLUOKKA  P1
RAKENNUKSEN PALOKUORMA PÄÄOSIN < 600 MJ/m², ELLEI PIIRUSTUKSISSA OLE TOISIN MAINITTU.

A-PORRASHUONE: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 28,6 m. 

AUTOMAATTINEN SAMMUTUSLAITTEISTO:
- A LAMELLI KATTAVA
- B LAMELLI OSITTAIN (LIIKETILAT JA PYSÄKÖINTIHALLI)
- C LAMELLI EI

RAKENNUS VARUSTETAAN PÄÄOSIN PAINOVOIMAISELLA SAVUNPOISTOLLA. 

RAKENNUS VARUSTETAAN POISTUMISTEIDENMERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA.

PALO-OSASTON RAJA/TUNTILUOKKA EI60, ELLEI PIIRUSTUKSESSA TOISIN MAINITTU

POISTUMISTIE, LEVEYS

PAINOVOIMAINEN SAVUNPOISTOREITTI

PIKAPALOPOSTI

TASOKOORDINAATISTO: ETRS-GK25
KORKEUSJÄRJESTELMÄ: N2000

1200
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KS KÄSISAMMUTIN

ESIM.  MYYMÄLÄTILOJEN, IRTAINVARASTOJEN JA JÄTEHUONEEN PALOKUORMA  600-1200 MJ/m² .

MAANALAINEN PYSÄKÖINTIHALLI JA 1.KRS MYYMÄLÄTILAT VARUSTETTU 
KONEELLISELLA SAVUNPOISTOLLA

B JA C-PORRASHUONEET: YLIMMÄN KERROKSEN LATTIAN ETÄISYYS SISÄÄNKÄYNTITASOSTA  
ENINTÄÄN 24 m. 

PALOILMOITIN:
- A LAMELLI: EI PALOILMOITINTA ( SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- B LAMELLI: ON ( MYÖS P-HALLI SPRINKLERI YHTEYDESSÄ HÄTÄKESKUKSEEN)
- C LAMELLI: EI

SPK KONEELLINEN SAVUNPOISTOREITTI
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JULKISIVUMATERIAALIT

1a-1a.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys a (1/2-kiven limitys)
2a-1b.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys b (votsilimitys 1/4 juoksu) *
2a-1e.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä, limitys b (votsilimitys + ½ kiven limitys) *

1a-1c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 1 (vaalea savi), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
1a-2c.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI RT75, sävy 2, (teracotta), pinta Lusto, limitys c (1/3-kiven  juoksulimitys)
2a-1d.  PAIKALLA MUURATTU SAHATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 1 (vaalea savi), sahaus 1. reikärivin puolivälistä,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2b-2d.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, IKKUNASYVENNYKSET RT75, sävy 2 (teracotta), pinta Lusto,  limitys d (vaihtuva votsilimitys) *
2c-4d.  PAIKALLA MUURATTU LASITETTU TIILI, IKKUNA-ALUEET,  RT75, sävy4,  kuten sävy 1 tai vaaleampi,  limitys d (vaihtuva votsilimitys)
2d-2f.  PAIKALLA MUURATTU SAVITIILI, MELUMUURI,  sävy 2 (teracotta),  pinta Lusto, limitys e (reliefimäinen koristelimitys)
*  syvennyksen alareunaan kittaus vesipellin sijaan

3-1.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, keltaoranssi
3-3.     BETONI, MAALATTU, parvekkeiden taustaseinät ja pielielementit, intiankeltainen

4.       LASI, KIRKAS, parveke- ja kaidelasitukset, ikkuna- ja ovilasitukset kirkasta auringonsuoja- ja selektiivilasia

5-1.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt,  ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, keskiharmaa
5-2.   POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, tummanharmaa
5-3.    POLTTOMAALATTU ALUMIINI, parvekekaiteiden profiilit ja säleiköt, ikkunoiden ja parvekeovien ulkopinnat, metalli-ikkunat ja -ovet, tekniset ja muut säleiköt, mustanharmaa
5-4 POLTTOMAALATTU ALUMIINI, metalliovet tai  säleikkö, tummanharmaa, sävy kuten lamellin tiiliverhoukset

6.     RST, HARJATTU, parvekkeiden vedenpoisto

8.    BETONI, parvekelaatat, ulkotasot ja -portaat, sokkelit, harmaa

9-1.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, keskiharmaa
9-2.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, tummanharmaa
9-3.       MUOVIPINNOITETTU OHUTLEVY, räystäs - ja vesipellit, mustanharmaa

10.    POLTTOMAALATTUALUMIINI, PYSTYPROFIILI,  aitauksen kohdalla min. 50% avoin,  sävy kuten lamellin tiiliverhoukset
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